



همسان سازی حقوق و
نیاز ۱۵ هزار میلیاردی

۲

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

دوشنبه / ۲۶ شهریور ۱۳۹۷ / ۷ محرم الحرام ۱۴۴۰ / ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۸

۸

«مصاحبه و گزارش
«امتیاز» از تئاتر سربند»



شماره ۲۵۷۲ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

وزیر ارتباطات وعده داد:

تعدیل قیمت‌ها با ترخیص گوشی‌های همراه

مدیرعامل هما خبر داد:

نرخ بلیط پروازهای اربعین ۲/۴ تا ۲/۷ میلیون تومان

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران قیمت بلیط پروازهای عتبات عالیات را در ایام اربعین اعلام کرد. فرزانه شرفیافی گفت: براساس همکاری بانک مرکزی و سازمان هواپیمایی کشوری، نرخ گذاری بلیت هواپیما برای سفرهای اربعین انجام شده است. وی افزود: قیمت بلیط پروازهای نجف و بغداد در ایام اربعین از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تعیین شده است. شرفیافی تاکید کرد این قیمت ها در شرکت های هواپیمایی، نهایی و مصوب شده است و اجرا خواهد شد.



وزیر صنعت، در نامه‌ای به رئیس سازمان بورس خواستار شد:

محدودیت در سقف رقابت محصولات پتروشیمی بر داشته شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، خواستار لغو محدودیت در سقف رقابت محصولات پتروشیمی شده است. محمد شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به شاپور محمدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، خواستار لغو محدودیت در سقف رقابت محصولات پتروشیمی شده است. خبرگزاری مهر تصویر این نامه را منتشر کرد: در این نامه چهار موضوع مورد توجه قرار گرفته که از جمله اینکه محدودیت در سقف رقابت محصولات برداشته شود، قیمت پایه اولیه کماکان بر مبنای نرخ ۴۲۰۰ تومانی محاسبه و اعلام گردد، شرکت ملی صنایع پتروشیمی بعد از هر بار عرضه منجر به معامله، قیمت پایه را بر اساس میانگین چهار هفته ای عرضه شده تعدیل و به بورس اعلام نماید و در نهایت شرکت های پتروشیمی مکلف به رعایت کف عرضه اعلام شده حداقل به میزان عرضه کالا در بورس، مطابق عرضه سال گذشته باشند.

دستاوردهای جدید؛ حفاری تخصصی نفت و گاز

خودکفایی در حفاری‌های تخصصی چاه‌های نفت و گاز در اوج تحریم‌ها



وزیر راه و شهرسازی:

شرکت هواپیمایی ATR غرامت پرداخت نمی‌کند



اگر این قطارهای حومه‌ای اجرا شود زندگی مردم در حومه شهرها سهل می‌شود.

امکان پاسخ دادن به نیازهای رفاهی در تهران وجود ندارد

وی با بیان اینکه بسیاری از ساکنان پرنده از زندگی در این شهر راضی هستند، تصریح کرد: امکان پاسخ‌گویی به نیاز رفاهی مردم با جمعیت کنونی وجود ندارد و حال اگر جمعیت کلان شهر تهران به ۱۴ میلیون نفر برسد به هیچ عنوان این نیازها پاسخ داده نمی‌شود.

آخوندی بیان کرد: باید وضع زندگی در پیرامون

کشورها بر روی آن سرمایه‌گذاری کرده‌اند همین قطار

راه آهن حومه‌ای است. آخوندی یادآور شد: بسیاری از مردم و ساکنان حومه شهرها یاد گرفته و قبول کرده‌اند که استفاده از قطارهای حومه‌ای بسیار برای آنها بهتر و با صرفه‌تر است.

وی ادامه داد: زمانی که یک خانم تنها از پرنده به تهران می‌آید قطار برای آنها بسیار امن و ارزان قیمت است. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: هم اکنون قیمت بلیت قطار تهران - پرنده حدود ۱۵۰۰ تومان است که تقریباً شبه‌مانی برای مسافران در می‌آید.

خلافی صورت نگرفته است آخوندی درباره تحویل ندادن ۲۰ فروند هواپیمای سبک و متوسط به دلیل تحریم‌ها که تنها ۸ فروند از این تعداد تحویل داده شده است، گفت: خلافی صورت نگرفته و پولی بابت خرید هواپیماها پرداخت نشده است.

آخوندی درباره تحویل ندادن ۲۰ فروند هواپیمای سبک و متوسط به دلیل تحریم‌ها که تنها ۸ فروند از این تعداد تحویل داده شده است، گفت: خلافی صورت نگرفته و پولی بابت خرید هواپیماها پرداخت نشده است.

داده نشده افزود: طبق قرارداد در زمان خرید مبلغی پرداخت نشده است که بخوایم غرامت دریافت کنیم.

ارائه طرح جدید مسکن به شورای پول و اعتبار

در پاسخ به این سوال که آیا قرار است تسهیلات مسکن افزایش پیدا کند یا خیر گفت: راجع به تسهیلات مسکن، بانک مسکن برنامه‌های جدیدی طراحی و به شورای پول و اعتبار پیشنهاد داده است و امیدواریم این پیشنهادات به تصویب برسد و تا زمانی که شورای پول و اعتبار اعلام نکرده نمی‌توانیم درباره آن صحبت کنیم.

معاون شهردار تهران خبر داد:

۴۰ مدیر بازنشسته از شهرداری می‌روند؛ پیش‌بینی جایگزین‌ها شده است

وی ادامه داد: بر اساس بررسی‌های انجام شده دقیقاً ۴۰ نفر از مدیران از مجموعه شهرداری خداحافظی می‌کنند اما افرادی که هنوز حکم بازنشستگی آنها صادر نشده، سنوات خدمتشان پر شده است مشمول قانون دیگری می‌شوند. شیخ در پاسخ به این پرسش که آیا حضور مدیری که سنوات خدمتش پر شده اما هنوز بازنشسته نیست نوعی تخلف محسوب نمی‌شود؟ گفت: مدیران بر اساس نیاز مجموعه می‌توانند حضور خود را تمدید کنند اما تاکید می‌کنم قانونی که ابلاغ شده مشمول این افراد نمی‌شود.

و به خصوص تاسوعا و عاشورا با اتخاذ تمهیدات مناسب درصددند تا امنیت، آرامش و انضباط را برقرار سازند.

وی به حضور دائم ۲۰ هزار نفر از مأموران پلیس در سطح معابر تهران پرداخت و گفت: همپارن عاشورایی که از افراد خود هیأت‌ها، دسته‌جات و حسینیه‌ها هستند نیز با پلیس همکاری می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: ۵ هزار هیأت، حسینیه و

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران گفت: ۴۰ مدیر بازنشسته شهرداری شناسایی شده و تدابیر لازم برای جایگزینی آنها نیز اندیشیده شده است.

ابراهیم شیخ، در خصوص اینکه با اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان چند مدیر از شهرداری می‌روند، گفت: قانون منع به کارگیری بازنشستگان شامل مشاغل دولتی و نهادهای عمومی می‌شود و بر اساس قانون و در مهلت تعیین شده نیز مدیرانی که بر اساس آن دیگر نمی‌توانند در شهرداری کار کنند، از شهرداری جدا می‌شوند.

فرمانده انتظامی پایتخت از آماده‌باش پلیس در تاسوعا و عاشورای حسینی خبر داد و گفت: ۲۰ هزار نفر از مأموران انتظامی به صورت دائم برای برقراری آرامش، امنیت و انضباط در سطح معابر حضور دارند.

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت در حاشیه مرحله جدید طرح ارتقاء انضباط ترافیکی در مقر فرماندهی پلیس پایتخت

دسته‌جات در تهران شناسایی شدند که برای انضباط، امنیت و آرامش آنها تدابیر خاصی اندیشیده شده است. فرمانده انتظامی پایتخت در خصوص زمان برگزاری مراسم هیأت‌ها و حسینیه‌ها اعلام کرد: طبق برنامه‌ریزی باید برنامه هیأت‌ها نهایتاً تا ساعت ۲۳ باشد؛ از ساعت ۱۲ شب به بعد باید عزادارانی در داخل هیأت‌ها و حسینیه‌ها صورت گیرد تا مزاحمت برای مردم ایجاد نشود.

فرمانده انتظامی پایتخت تصریح کرد: مأموران فرماندهی انتظامی پایتخت در این ایام

فرمانده انتظامی پایتخت اعلام کرد

آماده‌باش ۱۰۰ درصدی پلیس تهران در تاسوعا و عاشورای حسینی

خبر

تعدیل قیمت‌ها با ترخیص گوشی‌های همراه

وزیر ارتباطات: بازار گوشی تلفن همراه که در ماه‌های گذشته با کمبود قابل توجه عرضه مواجه بود، انتظار می‌رود با ترخیص از گمرک با تعدیل قیمت‌ها نیز همراه شود. محمد جواد آذری جهرمی اظهار داشت: با تصمیم دولت فرایند ترخیص ۶۰۰ هزار گوشی از روز گذشته آغاز شده است و در بخش اول ۵ هزار گوشی تلفن همراه از گمرک ترخیص شد و باید تسریع شود تا بزودی ۶۰۰ هزار گوشی موجود در گمرک وارد بازار شود و به تدریج با تامین کمبود بازار گرانی ناشی از کمبود فروکش کند، مردم به نیازمندی‌های خود را تامین کنند و فروشندگان هم که کسب و کارشان مدتی است دچار اختلال بود با رونق فروش مواجه شوند. وزیر ارتباطات ادامه داد: ۶۰۰ هزار گوشی موجود در گمرک با توجه به شرایط اقتصادی فعلی نیاز دو ماه بازار را برآورده می‌کند ولی برای پس از آن نیز تمهیداتی در نظر گرفته شده و واردات تسهیل شده است تا بازار دچار کمبود نشود. آذری جهرمی افزود: این ۶۰۰ هزار گوشی که در حال حاضر روند ترخیص شان آزاد شده از ارز غیر تخصیصی استفاده کرده بودند و ترخیص آنان نیز براساس همین اصل صورت می‌گیرد. وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه مطلبی در خصوص عدم کاهش قیمت تلفن همراه با وجود ترخیص این کالا از گمرک از قول وی نقل شده است، اظهار داشت: این نقل قول خلاف واقع است و چنین صحبتی نکرده ام و همان طور که پیشتر نیز گفته بودم گرانی گوشی ناشی از دو عامل گرانی ارز و کمبود کالا در بازار است و به طور طبیعی با تامین نیازهای بازار انتظار فروکش کردن بخشی از گرانی که مربوط به کمبود کالا در بازار است، می‌رود.

افزایش ۱۱۰۰۰۰۰ هزار تومانی سکه؛ محرم هم فتنه قیمت را پایین کشید

امسال حتی ورود به ایام کم مصرف طلا و سکه و آغاز عزاداری های محرم قیمت طلا و سکه کاهش نیافت و روند افزایش قیمت در بازار همچنان تداوم یافت. روز یکشنبه قیمت سکه افزایشی ۱۱۰ هزار تومانی را تجربه کرد به طوری که هر قطعه سکه تمام بهار آزادی به ۴ میلیون و ۵۷۱ هزار تومان معامله شد. بر این اساس قیمت سکه بهار آزادی طرح قدیم به ۴ میلیون و ۲۰۵ هزار تومان رسید که افزایشی ۱۵۰ هزار تومانی را نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد است. نیم سکه و ربع سکه نیز به ترتیب به قیمت‌های ۲ میلیون و ۱۱۳ هزار تومان و یک میلیون و ۱۲۰ هزار تومان اعلام شده است.

سرمقاله

در این روزگار ماندن به هر قیمت

تورج عاطف

گاهی خود را دریغ کن تا بداند مهر و عشقت و وجودت از سر بی نیازی نثار می کردی. خود را دریغ کن تا در رثای حضورت باور کنند چقدر ماندنت را جاهلانه بدیهی دانستند. دریغ کردنت می تواند تلنگری باشد تا قبل از مرگت باور کنند هجرت تو چه جهانی را برایشان می سازد. گاهی خود را دریغ کن تا مهرت را گره به جیبل نزنند و بدانند که اگر ماندی و عشق دادی نه برای گدائی عشق بود که تنها می خواستی بگویی بی بهانه عشق دادن خاصیت عشق و بی گمان از جنس عشق است. گاهی اوقات خودت را دریغ کن تا غریب در دریای نخوت و غرور و جعلی حکایت آدمها نشوی. گاهی خودت را دریغ کن تا همیشه کاخ شادمانی دیگران اسان بر اواره های قلب و روح و ذهنت ساخته نشود. گاهی خودت را دریغ کن تا بداند سر بر بالین بی وجود یار گذاشتن چه طعمی دارد. گاهی خودت را دریغ کن تا بداندن جمله های زهر آگینی چون:

«جائی ندارد که برود»
«کسی را ندارد که ببیند»
«دلی نیست که با دلش باشد»

بی معنی ترشود.
گاهی خودت را دریغ کن تا بداند می توانستی بروی و هدیه زیبای مهر را به طالبانش بدی. گاهی خودت را دریغ کن تا اشکهای در خلوت و قلب پردردت را بهانه ای برای تفریح و سرگرمی بی غمانی که تو غمخوارشان بودی شاید نشود. گاهی خودت را دریغ کن تا تنهایی را بی درد توجهی تحمل کنی. گاهی خودت را دریغ کن تا بداندن مرگ شیرینی که در دنیای بی مهری آنها غنیمت می دانی چه بر سرشان می آورد. گاهی خودت را دریغ کن تا شاید واژه دریغ برایشان بهتر هجی شود. گاهی خودت را دریغ کن تا بداندن بر سر چاهی خشک فریاد زدن چه بی اثران عث است. گاهی خودت را دریغ کن تا تنها تازیانه ای که روزگار نثار می کند تنهایی و نه به همراه بی توجهی و بی ارزش باشد. گاهی خودت را دریغ کن تا کمی هم خودت را ببینی و دلت برای آن بی نوا دل عاشقت بسوزد. گاهی خودت را دریغ کن تا بداندن چه بی دریغ بودن را مفت فروختند. آری خودت را دریغ کن تا این بی نوا قلب و روح بی الاشیی که اکسیری جز عشق ندارد کمی اسودگی را به افوش گیرد. باور کن دریغ کردن خودت حکایت خوبی برای جماعت خوش خیال و پرنخوت است.

برای روزگاری که آدم ها برای باقی ماندن در عرصه مدیریت دنبال بالا بردن درصد جانبازی هستند، این بهترین نصیحت است.